"CONOPEVM", i. n. κωνοπέιον] "Tentorium seu velum, et papilio ille lineus, vel laneus, seu bombycinus, qui toro circumdatur ad arcendos culices, quo maxime vtuntur Alexandrini, quod ex Nilo" culices "confluant, quos Graeci" [κωνόπας] "dicunt." [...]

"CONOR", atus sum, ari. [πειρώμαι, ἐπιχειρέω] "Est mouere se ad agendum." [...]

"CONANS", antis. Partic. Nep. 23, 3 Alpicos conantes prohibere transitu, concidit.

"CONABILIS", e. Adi. Cael. Aurel. Acut. 3, 1.

"CONATVS", ūs. m. [πείρω, ὄρη] ἐπιχειρήσας] "Principium agendi et motus, quo agere incipimus." [...]

"CONATIO", onis. f. Sen. Nat. Quaest. 2, 12 Conatio sine ictu. "Add." Plin. Valer. 2, 28.

"CONATVM", i. n. "certe pl." CONATA, "Idem." Vell. Paterc. 2, 29 [...]

"CONAMEN", inis. n. [πείρα] "Idem." Ouid. Fast. 4, 325 Dixit, et exiguo funem conamine traxit. [...]

"CONAMENTVM [2]", i. n. [ἐπιχείρημα] Plin. 19, 2 "de Sparto," Ad reliquos vsus laboriose euellitur, ocreatis cruribus, manibusque tectis manicis, conuolutum offeis ligneisue conamentis. [...]

"CONQVADRO", are. [τετραγωνίζω] "In quadratam formam redigere." [...]

"CONQVAESTOR [1]", "vid." CONQVISITOR "sub" CONQVIRO.

"CONQVASSO", are. Frequent. [κατασείωω] "Quatiendo frangere." [...]

"CONQVASSATIO", onis. f. [κατάσειομαι] Cic. Tusc. 4, 23 c. 13 Itaque illa duo, morbus et aegrotatio, ex totius valetudinis corporis conqussatione et perturbatione gignuntur.

"CONQVATERNO", are. "Quaternos vel quaterna iungere." ζευγίζω κατὰ τέσσαρα Conquaterno Gloss. Gr. Lat.

"CONQVEROR", questus sum, eri. [μέμφομαι] "Eiusdem est cum simplici suo significationis, nisi quod illam augere videtur." [...]

"CONQVESTVS", ūs. m. [μέμψης] "Conquerendi actus." Liu. 8, 7 Tum libero conquestu coortae voces sunt.

"CONQVESTIO", onis. f. [μέμψης] "Idem." Cic. Q. Frat. 1, 1 c. 7 Vbi nullum auxilium, nulla conquestio. [...]

"CONQVIESCO", quieui, quietum, ere. [ἡσυχάζω] "Totum quiescere." [...]

"CONQVILIATVS", a, um. "Pro Quisquiliatus." Plin. Valer. 1, 9 Conquiliata lana obturare. "Vid. Reines. Var. Lect. 3, 4 qui legit" Conculcata. "Venit etiam in mentem" conchylata.

"CONQVINISCO", conqveni, ere. [ὄποκόντιω] "A" Cunio, ire, "quod est apud" Festum Stercus facere. [...]

"CONQVINO", "vid." COINQVINO.

"CONQVIRO", quisiui, quisitum, ere. [σὺντέω] "Simul vel ex pluribus locis, certe diligenter quaerere et inuestigare." [...]

"CONQVISITOR", oris. m. "Qui conquirat s. inquirat, Quaesitor;" Plaut. Amph. prol. 65 [...]

"CONQVAESTOR [2]", oris. m. "Idem." Varr. de L. L. 5, 8.

"CONQVIVITVS", a, um. Part. [ἐξηκριβωμένος] "Idem quod" Exquisitus. "vt," Mensae conquisitissimis epulis exstruebantur Cic. Tusc. 5, 62.

"CONQVISITE", Adu. [διηκριβωμένος] "Pro Docte et diligenter." [...]

"CONQVISITIO", onis. f. [σὺντήσις] Cic. de Vniuers. 5 Difficillimum autem est in omni conquisitione rationis exordium. [...]

"CONRADO", "vid." CORRADO.

"CONRECVMBO", ere. In conuiuio conrecumbentes Tertull. adu. Gent. c. 4.

"CONREGIO", onis. "Ab auguribus olim vocabatur Regio intra fines comprehensa." [...]

"CONREGNO", are. Tertull. adu. Gnost. c. 13. "et" Hieron. in Dan. c. 9. Sulp. Seuer. 2, 33. Sedul. l. 3 "(al. 4) extr."

"CONRESVSCITATVS", a, um. Conresuscitatus in eo per fidem Tertull. de Resurr. Carn. c. 23.

"CONRESVPINATVS", "vel" CORRESVPINATVS, a, um. Conresupinata interna Tertull. de Anima c. 48.

"CONREVS", i. m. [συνένοχος] "Qui cum alio in ius vocatus est." Vlpian. in l. Liberationem §. Nunc de effectu D. de liber. legat. [...]

"CONRIDEO", "vel" CORRIDEO, ere. Rideo "vna vel vndique." Lucret. 4, 81 [...]

"CONRVSPOR", "vel" CORRVSPOR, ari. Conquirere. Conruspare tua consilia in pectore Plaut. "apud" Fest.

"CONSABVRRO", are. "Idem ac" Saburro. Augustin.

"CONSACERDOS", otis. m. Symmach. Ep. 10, 74. Cyprian. Epist. 1, 1.

"CONSALANEVS", i. m. "Quasi eodem sale vicitans." Hieron.

"CONSALVTO", are. [ἀσπάζομαι] "Vna, alta voce salutare." Liu. 3, 28 Dictatorem eum legati gratulantes consalutant. [...]

"CONSALVTATIO", onis. f. [ἀσπασμός] "Salutatio plurium, vel mutua." Cic. Att. 2, 18 Hinc plausus maximi, consalutatio forensis perhonorifica. [...]

"CONSANGVINEVS", i. m. [ὁμογενής, ὁμαίμων, συγγενής] "Qui sanguine coniunctus est cum altero." Plaut. Poen. 3, 1, 70 Meis consanguineis nolo te iniuste loqui. [...]

"CONSANGVINITAS", atis. f. [συγγένεια] "Ipsa sanguinis coniunctio." [...]

"CONSANO", are. [λάομαι, ὕγιο] Columel. 4, 24, 22 Quo plerumque fit, vt quod praecidi debeat, praeFRINGatur, et sic vitis laniata, scabrataque putrescat humoribus, nec plagae consanentur. [...]

"CONSANESCO", "vel" CONSANASCO, ui, ere. "Sanum fieri." Colum. 8, 2, 3 Consanescunt vlcera. [...]

"CONSARCINO", are. [σοσκευάζω, συσπείρω] "A sarcina dictum, quae ex pluribus rebus colligatis constat. Significat itaque ea coniungere, quae non bene cohaereant." [...]

"CONSARCINATOR", oris. m. "Vi," Litiū consarcinator Ammian.

"CONSARRIO", ire. [σκαλεύω] "Sarrire diligenter" Columel. 11, 3, 46 Deinde sulci omnes consarriendi. Cat. de R. R. 48, 1 Consarrire porcas.

"CONSATVS [1]", a, um. Part. "Id est" Consitus "et inde densus confertus, consertus." [...]

"CONSATIO", onis. f. Tertull. ad Nat. 2 c. 11 Conseuius Deus, qui consationibus concubitalibus praesit.